
Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Catino Marzia (07/689) 3 4 4 8 0 0 4 7 3 9 4 7 0 0 4 4 0 0 4 9 4 8 4 8 4 7 2 3

Paciolla Andrea (07/1102) 1 0 4 7 2 5 0 0 4 9 0 0 4 8 4 4 4 1 4 10 4 7 4 9 4 4 2 3

Loconte  Fabio (07/600) 2 4 3 5 2 3 1 1 3 9 4 6 0 0 4 6 0 0 3 8 2 2 4 7 4 7 2 3

Di Lorenzo Marco (07/875) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 8 4 8 0 0 2 5 0 0 0 0 2 0

Valfrè Valentina (07/469) 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4 7 4 3 4 3 2 2 3 1 2 1

Gallina Andrea (07/1602) 4 4 3 2 2 1 4 1 2 5 0 0 4 5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cena Manuela (07/445) 0 0 0 0 4 5 3 0 1 2 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Balocco Andrea (07/548) 0 0 0 0 2 0 4 2 1 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2

Avallone Cristian (07/466) 1 0 1 0 2 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Catino Marzia 07/689 40 74 1,85

Paciolla Andrea 07/1102 41 67 1,63

Loconte  Fabio 07/600 34 61 1,79

Di Lorenzo Marco 07/875 17 31 1,82

Valfrè Valentina 07/469 26 19 0,73

Gallina Andrea 07/1602 23 18 0,78

Cena Manuela 07/445 14 12 0,86

Balocco Andrea 07/548 15 8 0,53

Avallone Cristian 07/466 14 5 0,36

Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Niro Domenico (07/447) 4 4 4 8 4 6 4 6 4 7 4 7 4 5 4 8 4 2 4 8 4 4 4 9 4 4 0 0

Ricotta Antonino (07/1432) 4 4 4 7 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 4 6 0 0 4 8 4 4 4 7 4 3 0 0

Volpe  Fabio (07/899) 4 4 4 1 4 5 4 4 2 1 2 1 4 6 4 6 3 5 2 3 4 3 2 1 4 4 4 2

Avaltroni Davide (07/1793) 3 3 4 2 4 6 4 6 4 3 3 0 0 0 2 0 4 7 4 0 2 0 2 1 0 0 4 5

Capurso  Emanuele (13/067) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 1 0 0 1 0 2 1 2 3 2 1 4 1 4 0

Sportiello  Gabriele (07/1887) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Luongo Rosario (07/1792) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Niro Domenico 07/447 52 78 1,50

Ricotta Antonino 07/1432 36 48 1,33

Volpe  Fabio 07/899 47 46 0,98

Avaltroni Davide 07/1793 40 33 0,82

Capurso  Emanuele 13/067 12 14 1,17

Vivaldo Alessandro 07/1133 22 8 0,36

Sportiello  Gabriele 07/1887 5 2 0,40

Luongo Rosario 07/1792 10 1 0,10

I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gulotta Alessandro (07/767) 4 12 4 11 4 7 4 12 4 9 4 6 4 8 4 7 4 12 4 4 4 6 4 9 4 11 4 8

De Meis Simone (11/141) 0 0 4 9 4 7 4 9 4 8 0 0 4 9 0 0 4 8 4 8 0 0 4 10 4 6 0 0

Senzio Giuseppe (07/836) 4 8 4 3 4 6 2 1 4 3 4 6 2 5 4 8 4 6 2 0 4 7 1 2 4 7 0 0

Moioli Maximilian (07/365) 4 11 2 6 0 0 4 10 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 3 9 0 0 4 9

Ceraldi Mario (07/443) 4 5 2 1 4 6 2 2 4 5 4 7 2 4 4 9 2 4 2 2 4 3 4 6 4 3 4 3

De Luca Emiliano Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 7 2 4 0 0 4 6 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gulotta Alessandro 07/767 56 122 2,18

De Meis Simone 11/141 36 74 2,06

Senzio Giuseppe 07/836 43 62 1,44

Moioli Maximilian 07/365 25 61 2,44

Ceraldi Mario 07/443 46 60 1,30

De Luca Emiliano 07/1917 18 24 1,33

Delta Tau Chi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gamba Andrea (09/242) 4 10 4 8 4 11 4 12 4 8 4 6 4 10 4 9 4 8 4 10 4 10 4 4 4 6 4 9

Pasqualon Davide (09/236) 4 6 4 8 4 7 4 7 4 5 4 8 4 5 4 8 4 2 4 6 4 8 4 1 0 0 4 9

Andretto Alessandro (09/265) 4 5 3 0 4 4 4 10 0 0 4 5 4 0 4 4 4 4 4 7 0 0 4 1 4 3 4 6

Pirozzi Saverio (09/241) 0 0 4 4 4 3 4 8 4 4 4 3 2 0 4 3 4 3 4 5 4 2 0 0 4 7 0 0

Pastorino Elena (09/240) 4 3 1 1 0 0 0 0 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3 4 4

Joly Lorenzo (09/318) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Bagnod Ivan (09/237) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Courthoud Sara (09/363) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gamba Andrea 09/242 56 121 2,16

Pasqualon Davide 09/236 52 80 1,54

Andretto Alessandro 09/265 47 49 1,04

Pirozzi Saverio 09/241 42 42 1,00

Pastorino Elena 09/240 23 15 0,65

Joly Lorenzo 09/318 4 3 0,75

Bagnod Ivan 09/237 0 0 0,00

Courthoud Sara 09/363 0 0 0,00



I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sedini Gianluca (07/2161) 4 8 4 6 4 10 4 10 4 12 4 7 4 11 4 8 4 8 4 11 4 12 4 9 4 9 4 8

Gaiani Damiano (07/1264) 2 1 4 8 2 0 2 2 4 10 4 5 1 3 4 7 3 7 4 6 4 9 4 12 3 6 4 7

Salvi Luigi (07/2007) 4 6 4 7 4 6 4 6 2 4 4 5 3 5 4 8 4 9 0 0 4 9 0 0 4 10 4 8

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 10 4 6 4 5 3 7 3 8 4 8 3 3 4 3 2 4 4 5 0 0 3 8 2 3 3 6

Policaro Fedele (07/1815) 2 2 0 0 0 0 2 1 2 5 0 0 4 5 0 0 2 3 4 5 0 0 1 1 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 5 2 4 0 0

Frascella Luca (07/1634) 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 0 1 0 1 0

Avagnina  Andrea (07/1991) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monti Antonio (07/2027) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sedini Gianluca 07/2161 56 129 2,30

Gaiani Damiano 07/1264 45 83 1,84

Salvi Luigi 07/2007 45 83 1,84

Crispolti Ignazio 07/1818 43 76 1,77

Policaro Fedele 07/1815 17 22 1,29

Straforini Fabio 07/1814 8 12 1,50

Frascella Luca 07/1634 9 2 0,22

Avagnina  Andrea 07/1991 1 1 1,00

Monti Antonio 07/2027 0 0 0,00

Beer Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Succo Alessandro (07/489) 4 8 0 0 4 9 4 5 4 8 4 9 4 11 4 11 4 9 4 11 4 12 4 12 4 7 2 6

Scardoni Davide (07/864) 4 9 2 3 0 0 4 4 4 8 2 4 4 7 4 9 4 5 2 5 3 6 4 9 4 2 2 6

Buratti Marco (07/865) 4 11 4 2 4 10 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 4 10 0 0 0 0

Cignetti Ilario (07/348) 0 0 4 9 4 5 4 1 0 0 4 2 4 6 4 5 3 2 2 4 2 1 0 0 4 5 4 8

Bitencourt Farias Joào Vitor 2 3 4 4 4 6 4 4 4 4 2 0 0 0 4 0 1 0 2 3 1 0 4 8 4 2 4 12

Blasco Roberto (07/863) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Perotta Fabio Alessandro (07/207) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

D'Amico Michele (07/185) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Succo Alessandro 07/489 50 118 2,36

Scardoni Davide 07/864 43 77 1,79

Buratti Marco 07/865 32 63 1,97

Cignetti Ilario 07/348 39 48 1,23

Bitencourt Farias Joào 07/2129 40 46 1,15

Blasco Roberto 07/863 12 18 1,50

Perotta Fabio Alessandro 07/207 8 5 0,62

D'Amico Michele 07/185 0 0 0,00

Bones Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Porro Marco (07/1329) 4 7 4 9 4 12 4 9 4 7 4 10 4 7 4 8 4 9 4 6 4 10 4 6 4 10 4 9

Zaza Diego (07/2125) 4 5 4 9 4 9 4 7 4 8 4 10 4 9 4 6 4 4 4 7 4 8 4 2 4 9 4 8

Magarini Luca (07/1506) 4 7 4 8 3 4 0 0 4 6 4 9 4 1 4 5 4 4 4 4 4 7 4 2 4 9 4 1

Martorana Matteo (07/2057) 4 5 4 3 4 8 4 7 4 2 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Simone (07/769) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0 4 1 4 5 2 1 0 0 2 1

Ferraris Jacopo (07/764) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Maltese Letizia (07/2237) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Porro Marco 07/1329 56 119 2,12

Zaza Diego 07/2125 56 101 1,80

Magarini Luca 07/1506 51 67 1,31

Martorana Matteo 07/2057 28 39 1,39

Martorana Simone 07/769 24 22 0,92

Ferraris Jacopo 07/764 4 8 2,00

Maltese Letizia 07/2237 5 1 0,20

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 6 4 11 4 10 4 10 4 5 4 9 4 9 4 10 4 10 4 8 4 7 4 3 4 10 4 12

Salzedo Paolo (07/620) 4 3 4 3 4 2 4 7 2 1 4 8 4 8 4 3 4 7 4 5 4 5 4 3 4 6 4 10

Marino Andrea (07/648) 4 2 4 6 4 5 2 0 4 3 4 5 2 2 2 1 2 3 2 0 4 4 2 0 4 10 2 3

Polto  Vittorio (07/2270) 2 0 2 2 2 1 4 2 4 0 2 0 0 0 1 0 4 6 2 1 0 0 2 1 1 2 4 11

Salzedo Claudio (07/619) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 2 4 3 3 2 6 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0

Polizzi Fabio (07/917) 2 1 2 4 2 0 2 0 0 0 0 0 4 10 2 0 0 0 4 4 2 0 0 0 3 1 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 56 120 2,14

Salzedo Paolo 07/620 54 71 1,31

Marino Andrea 07/648 42 44 1,05

Polto  Vittorio 07/2270 30 26 0,87

Salzedo Claudio 07/619 17 25 1,47

Polizzi Fabio 07/917 25 24 0,96


